

Lund Invest 1 A/S

Skovsyrevej 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 22 38 50

Årsrapport

1. september 2016 - 31. august 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Steffen Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Invest 1 A/S Skovsyrevej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 22 38 50
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Steffen Lund Nielsen Ulla Lund Nielsen Palle Lund Nielsen
Direktion	Steffen Lund Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.281 kr. mod -29.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.976 kr. mod 4.773 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Resultat for finansielle poster	-14.281	-29.245
Andre finansielle indtægter	24.220	35.360
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-785</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	9.154	6.115
Skat af årets resultat	<u>-2.178</u>	<u>-1.342</u>
Årets resultat	<u>6.976</u>	<u>4.773</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.976</u>	<u>4.773</u>
Disponeret i alt	<u>6.976</u>	<u>4.773</u>

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	90.273	88.503
Tilgodehavender i alt	90.273	88.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	558.100	541.650
Værdipapirer i alt	558.100	541.650
Likvide beholdninger	14.591	22.872
Omsætningsaktiver i alt	662.964	653.025
Aktiver i alt	662.964	653.025

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	142.869	135.893
Egenkapital i alt	<u>642.869</u>	<u>635.893</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	3.520	9.632
Anden gæld	9.075	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.095</u>	<u>17.132</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.095</u>	<u>17.132</u>
Passiver i alt	<u>662.964</u>	<u>653.025</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/8 2017</u>	<u>31/8 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2016	135.893	131.120
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.976</u>	<u>4.773</u>
	<u>142.869</u>	<u>135.893</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		